VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1498/VPCP-KSTT
V/v mời tham dự Hội nghị

triển khai rà soát TTHC nội bộ

và xây dựng HTTTBC.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 07 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các bộ, cơ quan ngang bộ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Văn phòng Chính phủ trân trọng kính mời các bộ, cơ quan ngang bộ (bộ,

cơ quan), Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (địa

phương) tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai Kế hoạch rà soát, đơn

giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn

2022-2025 và đẩy mạnh xây dựng Hệ thống thông tin báo cáo quốc gia.

Hội nghị do Cục trưởng Cục Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng

Chính phủ thừa ủy quyền Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ chủ trì.

1. Thời gian: Từ 08g00 đến 11g30, thứ Sáu, ngày 11 tháng 11 năm 2022;

2. Điểm cầu chính: Trung tâm thông tin, chỉ đạo điều hành của Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ, tầng 8, trụ sở Văn phòng Chính phủ.

3. Thành phần:

a) Tại Điểm cầu Trụ sở Văn phòng Chính phủ

- Cục trưởng Cục Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Chính phủ;

- Đại diện lãnh đạo và 02 công chức các Vụ, Cục, đơn vị liên quan thuộc

Văn phòng Chính phủ; Lãnh đạo và công chức Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;

- Phóng viên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ.

b) Tại Điểm cầu các bộ, cơ quan

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng, Lãnh đạo và công chức Phòng Kiểm soát

thủ tục hành chính của bộ, cơ quan hoặc đơn vị được giao nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính, triển khai Hệ thống thông tin báo cáo của bộ, cơ quan;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên quan của các vụ, cục, đơn vị thuộc

bộ, cơ quan.

c) Tại Điểm cầu các địa phương

2

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân, Lãnh đạo và công chức

Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính hoặc đơn vị được giao nhiệm vụ kiểm soát

thủ tục hành chính, triển khai Hệ thống thông tin báo cáo của địa phương;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên quan của sở, ngành thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Đề nghị Quý bộ, cơ quan, địa phương cử một cán bộ đầu mối nhận link phòng

họp trực tuyến và gửi danh sách tham dự Hội nghị, thông qua Đ/c Nguyễn Mạnh

Cường (SĐT: 080.40523, E-mail: nguyencuong@thutuchanhchinh.vn) hoặc Đ/c

Đoàn Trọng Nghĩa (SĐT: 080.40544, E-mail: doantrongnghia@thutuchanhchinh.vn),

trước 11g00 ngày 10 tháng 11 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPCP: BTCN,

PCN Nguyễn Xuân Thành (để b/cáo),

các Vụ, Cục, đơn vị: TCCV, PL, KTTH, CN,

NN, KGVX, NC, ĐMDN, QHQT, V.I,

QHĐP, TCCB, HC, QT, KHTC, TKBT, KSTT

(để tham dự) và TTTH, Cổng  TTĐT (để ph/hợp);

- Lưu: VT, KSTT (2). NTTL

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

CỤC TRƯỞNG CỤC KIỂM SOÁT

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngô Hải Phan

mailto:nguyencuong@thutuchanhchinh.vn
mailto:nguyencuong@thutuchanhchinh.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-07T16:50:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!